

Lampiran Perjanjian

Nomor : KL.702/V/7/KA-2025

Tanggal : 08 Mei 2025

DAFTAR BARANG
PENGADAAN MODUL PLC PERSINYALAN SIL-02 UNTUK PENGGANTIAN DI STASIUN
BRUMBUNG, NGROMBO, DUDUK DAN CERME

NO	VOL	SAT	URAIAN	HARGA SATUAN (Rp)		NILAI PEKERJAAN (Rp)			
				JASA/ UPAH	BAHAN	JASA/UPAH		BAHAN	
						PPN DIPUNGUT	PPN TIDAK DIPUNGUT	PPN DIPUNGUT	PPN TIDAK DIPUNGUT
1	12	Unit	Power Supply Module SiLSafe2000		30.165.216,00				361.982.592,00
2	12	Unit	CPU Module SiLSafe 2000		107.224.583,00				1.286.694.996,00
3	4	Unit	Ethernet Communication Module SiLSafe 2000		84.859.719,25				339.438.877,00
4	12	Unit	Profibus Communication Module SiLSafe 2000		70.375.355,00				844.504.260,00
5	14	Unit	DI Module SiLSafe 2000		14.033.747,00				196.472.458,00
6	31	Unit	DO Module SiLSafe 2000		19.299.735,00				598.291.785,00
7	4	Unit	Non Vital Power Supply Module SiLSafe 2000		21.712.145,00				86.848.580,00
8	12	Unit	Eprom for SiLSafe 2000		13.558.069,00				162.696.828,00
Jumlah									3.876.930.376,00
Terbilang : Tiga miliar delapan ratus tujuh puluh enam juta sembilan ratus tiga puluh ribu tiga ratus tujuh puluh enam Rupiah									

Pihak Kedua
PT LEN REKAPRIMA SEMESTA


Len
Rekaprima Semesta

RUDI SUHERDIANA
PLT. DIREKTUR

Pihak Pertama
PT KERETA API INDONESIA (PERSERO)


KAI
KANTOR PUSAT
BANDUNG

JAJA JAHIDIN
VICE PRESIDENT OF SIGNALLING
MAINTENANCE

LAMPIRAN PERJANJIAN

PENGADAAN MODUL PLC PERSINYALAN SIL-02 UNTUK PENGGANTIAN
DI STASIUN BRUMBUNG, NGROMBO, DUDUK DAN CERME.

PT Kereta Api Indonesia (Persero)

Jl Perintis Kemerdekaan Nomor 1 Bandung 40117

Telepon: (022) 423 0031, 423 0039, 423 0054; Teleks: 2863, 28358;

Faksimile: (022) 420 3342

Pihak Kedua	Pihak Pertama
	